MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO - CAMPUS URUÇUCA
Rua Dr. João Nascimento, s/n – Centro. CEP: 45680.000 - Uruçuca – BA
Telefone: (73) 3239 – 2121 -  E-mail: gabinete@urucuca.ifbaiano.edu.br

PORTARIA INTERNA Nº 49, DE 08 DE MAIO DE 2018

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA BAIANO  –  CAMPUS  URUÇUCA,  nomeado  pela  Portaria  nº  452  de
19.03.2018 – D.O.U. nº 54 de 20/03/2018, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I  –  Designar  representantes  dos segmentos Docente,  TAE e Discente para compor a

Comissão Própria de Avaliação – CPA (2018-2020), no âmbito deste campus:

Membro SIAPE/MATRÍCULA  Cargo Função

Taísa Fonseca Novais 2244745 Docente Titular

Vanessa de Carvalho Cayres Pamponet 1789592 Docente Suplente

Patrícia da Silva Santos 1860831 Bibliotecária Titular

Lara Barros Ferreira 2387666 Técnica em
laboratório/Química

Suplente

Luna Villafan Aellen 20161080522 Discente EPTNM Titular

Carlos Felipe Marinho dos Santos 20183017480 Discente EPTNM Suplente

Edson Alves Nascimento 20180002644 Discente Educação
Superior

Titular

Eronilton Sena Filho 20161080609 Discente Educação
Superior

Suplente

Almir de Araújo Sobral 302362 Sociedade civil -
CEPLAC

Titular

Jorge Murilo Silva Novais 494.900.795-53 Sociedade civil Suplente

 II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

DANIEL CARLOS PEREIRA DE OLIVEIRA

DIRETOR GERAL